MORIWAKI BACK STEP KIT RACING

Honda ‘20- CBR1000RR-R

CPEILIN)

MORIWAKI BACK STEP KIT RACING

Honda ’20- CBR1000RR-R
[Part No.] 05060-101T2-02

¢ EIRED

No B HRES & & 8| No BHBFS GRS B
1 50600-101T2-00 A7v72°7°U-F RH 1 21 BB0O6025S Yy R bk (SUS) M6x25| 2
2 50700-101T2-10 A7v72°7°L-F LH 1 22 BB0O6045S nAVEry?2 R bk (SUS) M6x45 | 1
3 50650-101T2-00 A7v2 b - RH 1 23 NTO6000L Jvh 6mmL 1
4 46500-101T2-10 7 U-%¥7A" 5 )b Assy. 1 24 FUOB000O0 777y 0y9Tyb M6 2
5 24720-101T2-00 F1UY A H ) Assy. 1 25 00241008B F1yy 0yh M6x100 7 7v7) 1
6 50660-20010-BO| A7y7° N - U-YY)" 3 70mm 2 26 0024M050 Ay RN MBXMBLXL50 1
7 0515000B Yvvl', ATv)°N - 2 27 Uu308000U 3@Utyh M8 2
8 50607-101T2-10 k- -d RH 1 28 O0OJAMLO®G L 0R - AA M6L 1
9 |50707-101T2-10 E-bh - LH 1 29 |94101-06000-90 7yYv- 6Gmm 1
10 PHSCS8 L0k - M8 1 30 |0O30A-08160-1100 Jyyv- 8mm 1
11 |0312-06132-8400 N7-v Y 34yb 1 31 |46500-101T72-00 NRN)TT 2
12 A2008035 Th3n7- 20x8.2x3.5 1 32 |46501-101T72-00 IN-0)7 2
13 A2008170 ThIn7- 20x8.2x17 1 33 |24706-101T72-00 N =2 AR )T 2
14 CcCBO8025U Fry2° R Wb C1290) M8x25 1 34 |24706-101T72-10 A=A N5 )7 +10mm 1
15 CBO80O50U Fpy2° R Wb C1290) M8x50 1 35 |24707-101T72-00 AbyN -0 )77 1
16 FBO80O20 7799 R bk M8x20 6 36 SW821205 ATARD Y v - 4
17 FBO80O50 7399 R bk M8x50 1 37 9033-1243 R0 2
18 BBO6010S Yy R b (SUS) MB6x10| 2 38 1333-1244 R0 Y 1
19 BBO6012S Vv R b (SUS) M6x12| 1 39 SHCCG101T2 Eyy ey (h-99y7719) 2
20 BBO6020S Yy R bk (SUS) M6x20 | 1 40 CBASG101T2 EBNNEN I ME6Xx16 2

1/3

250429




MORIWAKI BACK STEP KIT RACING Honda ‘20- CBR1000RR-R

(&)
(BeEi) #HREE Honda 20- CBR1000ORR-R

(¥23>—) A VF =R BEUDFRIYDIS—

(RY>3Y) 17mm Py TJ. Omm /N\v2
17mm Pwv 7, 10mm /Nwv2D
17mm P v, 20mm /Nwv 2D
27mm Py 7, Omm /N2
27mm v, 10mm N\v D
27mm v, 20mm /\v D

(Zf) WF Itk
FEIED 1 PR Y FERATYEAN—-0T)
FETL—F R+ v FEBAY

ABS{ERART
NT==1E

@ FERIYIVYDNHDBHOTHSITOTRSN, TVYIVOVIS—ICHMNTRIEETDITRMND DD FT,

@ FEITDEEE. TOBLEDED. EFEEMRLU TR,

@ IVIYVZEHIDBESICIE. MIBRIDRNBATITO TR,

@RFT v ITERNIEICIE. TU— DRSS, YRY—Y ) IF —DRAEED ST IVAEE USNKDICSED
O ZE+DER LTRSSV, BICTU—FFDDIYOIARRISE, ABRESISEHC I IREMDHD LT,

@ EFTDPORICEKD., ML FBENBESCENHDFZI DT, EPENICIBUMDEL TRV,  HBICERRIIC
(FIEHADILBEDFEITOTHYFRIEE L TR,

ARRIF. BEAWNCRYI VS —REMZEXNIZRE LU TCNET, BYITEBICY IS —. R4 YITP—A, 7
U —AFORESEN DN FEIT EEE CERNIBENDBNZET,

O REBBUTIFICKDRT v THRBEDERRBIE. BEBITLUTRDFLBANDTITTETSL)

SLEREDDHDEMClE. JU—LADRT v T TU— FERNIFTEDD OO, BNDRNT —ZADBDFEI DT
SERTE0N,

(RDPITIE]

(T8 AFHIVLYF 4mm 1K
2INF 8mm 1K
2INF 10mm 2K
yiAvwa 13mm 1R
T w 10mm 1K
SILDOUYF

(ZOf) BF. RIEDHF, JUZ, DIR

(DT BILD)
REMON T BILD
RIE N—m kgf-m |[1bf—"ft
MEMILE. Fwh 10 1. O 7
M8B7hIL. Ty b 22 2. 2 16

250429
2/ 3



MORIWAKI BACK STEP KIT RACING Honda ‘20- CBR1000RR-R

(MYY3aVERFITD, )
MRYY 3V ERELET, 541
ZNZNORY Y I VICRNTERID

IV =T — OB IFNRIEERDOKRSICRDFT,
(BEZR ®1)

VAN IDIAN Py (mm) | NvD (mm)
A 170 00
B 170 100
C 170 200
D 270 0.0
E 270 100
F 270 200

i

A:% S0y RRILREFT VYO B, BREOR-ILENDRLAHEZZNEZNRIEGMmM (6@%) ME
BERUTTSL, 6mmIUTICREDIERIVEREREL. FTU IOy FOMNDIBNOADHDAERBIKRTY

AN\EE 51U90v FAssyTIROPOR—LEBET 3. POR—/LOBSES TR HBICEE L TR,

(FEER)

SERIDTE

D FHLUTNWBEHZBND.  (SICTEE)
@ TIHHRL—XICELD,

® BNV, Ty FEDHBDENATRND,
@ UvIL—FDERICH<D,

ETEOER
D BRANRNA—XICY DT +TEDH.
@ BNV, TV RBOBEHDEND,

AER S8IC. FHOmOENDL  BODTRDICTEE TSI,

(XVFFVRIZDNT]

RPUVT, EOR—)VEORBBRAETZEHITENKDIC, BBEICE+DREMIT TR,
REICK DT, MLy Ty FEDBESTENHOVFTI DT, EHNICIE UHZE LTRSSV,
RCERBISICEBADRNID, REELUTRSLY,

RFASERKSRE U AVTFTYREFOHEEICIE, BRI DLDIICLUTRE,

DRBERFNVDHDFI LS, RIBICRBFICTRBNESHET,

BASHEUDFIVIZPUVT
TH513-0825=8RHEHF5H6656-5
Tel 059-370-0090 Fax 059-370-0152
WEBSITE https://www.moriwaki.co.jo

250429
3/3




